SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - UFSC
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

____________________________________uab@contato.ufsc.br     |     48     3721     8325  ____________________________________

ATA DE RESULTADO PARCIAL
ETAPA PARA ENTREVISTAS

TUTORES PRESENCIAIS
EDITAL Nº 016/UAB/SEAD/UFSC/2023

Aos sete dias do mês de Agosto do ano de 2023, os membros da Comissão

Examinadora  do  Edital  nº  016/UAB/SEAD/UFSC/2023  analisou  a  documentação

referente às inscrições do processo seletivo e decidiram pela aprovação dos candidatos

inscritos listados abaixo, em conformidade com o disposto nas portarias CAPES nº

102, de 10 de maio de 2019, e nº 183/2016, de 21 de outubro de 2016.

TUTORES A PRESENCIAIS
NÃO SERÃO REALIZADAS ENTREVISTAS

COMISSÃO AVALIADORA:
Viviane Mara Woehl – (presidente da banca)

Elisa Cristiana Winkelmann Duarte

Ana Cláudia Rodrigues

POLO ARARANGUA

Classificado:
Primeiro colocado: Cristiane Mattos

Não foram classificados por não atingiu mínimo de 5 pontos no Currículo:
Dairce Londero

Maiara Pereira

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - UFSC
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

____________________________________uab@contato.ufsc.br     |     48     3721     8325  ____________________________________

POLO PATO BRANCO

Classificado:
Primeiro colocado: Diego Casara Castanho Soares

POLO TUBARÃO – não houve inscritos

POLO PIÇARRAS

Não classificado por não ter 1 ano mínimo de comprovação de tempo de serviço no

magistério - Luan Renato dos Passos Aires

POLO CANOINHAS

Não foram classificados por não atingiu mínimo de 5 pontos no Currículo:
Vanessa Martini Viestel

Florianópolis, 07 de Agosto de 2023.

Rafael Pereira Ocampo Moré
Coordenador Adjunto UAB

		2023-08-08T08:08:20-0300